
入札結果調書
Ｒ. 2 - 355

開 封 日 時 令 和  3 年  2 月 10 日 午 前 09 時 38 分

工事(納入)場所 志賀町　末吉千古１番地１

工 事 名
令和２年度志賀町清掃収集車購入

落 札 価 格 6,905,000 円

予定価格(税抜) 7,424,700 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93 ％

工事(履行)期間 令和 4年 2月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 1141安中モータース 6,948,000 5

H.31 - 855 ㈱藤田自動車商会 6,920,000 2

H.31 - 1148㈲蔵谷自動車整備工場 6,935,600 3

H.31 - 1147㈱上杉モータース 6,940,000 4

H.31 - 500 ㈲高浜自動車整備工場 7,000,000 7

H.31 - 567 ㈲金森自動車工業 7,100,000 10

H.31 - 1000㈲稲荷商会 6,905,000 1 落札

H.31 - 1135㈱稲岡自動車＆石油 6,970,000 6

H.31 - 1151㈲金谷自動車 7,010,000 8

H.31 - 1139㈱エース自動車 7,047,000 9

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 355

開 封 日 時 令 和  3 年  2 月 10 日 午 前 09 時 38 分

工事(納入)場所 志賀町　末吉千古１番地１

工 事 名
令和２年度志賀町清掃収集車購入

落 札 価 格 6,905,000 円

予定価格(税抜) 7,424,700 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 93 ％

工事(履行)期間 令和 4年 2月28日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 994 ㈱池田商事 7,000,000 7

H.31 - 1152㈲徳山モータース 辞退

H.31 - 1150志賀農業協同組合 辞退

H.31 - 152 大栄商事㈱ 7,000,000 7

H.31 - 1140㈲トギオートサービス 7,000,000 7

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 359

開 封 日 時 令 和  3 年  2 月 10 日 午 前 09 時 46 分

工事(納入)場所 志賀町　堀松　地内

工 事 名 令和２年度堀松住宅６号棟解体撤去
工事

落 札 価 格 1,100,000 円

予定価格(税抜) 1,244,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 88.42 ％

工事(履行)期間 令和 3年 3月31日 まで 最低制限(税込) - 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 501 寺井建設㈱ 1,240,000 6

H.31 - 989 池田建設工業㈱ 1,240,000 6

H.31 - 502 ㈲小林重機 1,196,000 4

H.31 - 838 ㈱稲岡 1,244,000 7

H.31 - 825 西村建設㈱ 1,180,000 3

H.31 - 136 ㈱須磨工務店 1,100,000 1 落札

H.31 - 480 松谷建設㈱ 1,230,000 5

H.31 - 679 大和建設㈱ 1,120,000 2

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。



入札結果調書
Ｒ. 2 - 357

開 封 日 時 令 和  3 年  2 月 10 日 午 前 09 時 55 分

工事(納入)場所 志賀町　福浦港　地内

工 事 名
福浦風力発電所新規引込工事

落 札 価 格 1,940,000 円

予定価格(税抜) 2,167,000 円
（ 業 務 名 ）

落 札 率 89.52 ％

工事(履行)期間 令和 3年 3月 5日 まで 最低制限(税込) 2,121,900 円

資格番号 入札業者名
第　１　回

順位
第　２　回

順位 備考
入札額（円） 入札額（円）

H.31 - 878
北陸電気工事㈱志賀営業
所

1,940,000 1 落札

H.31 - 705 ㈲小川電設 1,990,000 2

H.31 - 232 かがつうシステム㈱ 辞退

H.31 - 495 北話エンジニアリング㈱ 2,167,000 4

H.31 - 148 桜井電気工事㈱ 2,166,000 3

H.31 - 1054㈱ほくつう 辞退

H.31 - 134 長根尾電気商会㈲ 2,167,000 4

H.31 - 172 ㈱橋爪電気設備工業 2,167,000 4

（注）上記金額は、すべて消費税及び地方消費税を除いた金額で表示してあります。


